SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐỒNG THÁP
CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

Số:        /TB-QLTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân 05 tháng cuối năm 2025 của Chi cục trưởng

Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm
2013;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-QLTT ngày 29 tháng 7 năm 2025 của Chi
cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy
chế tiếp công dân của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-QLTT ngày 29 tháng 7 năm 2025 của Chi
cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Nội
quy tiếp công dân tại Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Tháp.

Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Tháp thông báo lịch tiếp công dân
năm 2025 của Chi cục trưởng tại Phòng Tiếp công dân trong Trụ sở Chi cục
Quản lý thị trường tỉnh Đồng Tháp, địa chỉ: Số 174 - 176 đường Nguyễn Huệ,
phường Mỹ Tho, tỉnh Đồng Tháp như sau:

Stt Tháng Ngày Ghi chú

1 Tháng 8 năm 2025 06 và 20

2 Tháng 9 năm 2025 10 và 24

3 Tháng 10 năm 2025 08 và 22

4 Tháng 11 năm 2025 05 và 19

5 Tháng 12 năm 2025 10 và 24

Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp có trách nhiệm giúp Chi cục trưởng, là đơn
vị thường trực tiếp công dân tại Trụ sở Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng
Tháp, địa chỉ: Số 174 - 176 đường Nguyễn Huệ, phường Mỹ Tho, tỉnh Đồng
Tháp theo quy định.

Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Tháp thông báo để tổ chức, cá nhân
biết; Thông báo này thay thế Thông báo số 115/TB-QLTT ngày 20 tháng 6 năm

2

2025 của Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Tiền Giang./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương tỉnh ĐT (báo cáo);
- Lãnh đạo Chi cục;
- Trưởng các Phòng, Đội QLTT;
- Niêm yết tại trụ sở Chi cục, các Đội QLTT;
- Cổng TTĐT Chi cục QLTT tỉnh ĐT;
- Lưu: VT, NVTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Huỳnh Văn Nguyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:37:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Nguyện<huynhvnguyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:38:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<sct.chicucqltt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:39:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<sct.chicucqltt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:39:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<sct.chicucqltt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!